Capitani Lodomyshien Jurisdictioni quo ad Actum hunc atti-  
 net seu cum successoribus ac bonis suis q'libet totaliter et ple-  
 narie Inuocando et subiucendo palam libere publice  
 ac per est ipsam recognouit. Quia ipse & nossum Stanisla-  
 um Suski eiusq' posteris de Summa Mille floren polon sibi  
 recognoscenti per eundem nossum Stanislaum Suski scri-  
 pto Certo manuali in et super bonis suis q'libet, de Actum  
 Data illius hie Lodomyshie Terria Tertio post benedictam  
 oculi Quadragesimalem proxima Anno Dni Confecto  
 Conscripso, manu eiusdem nossum Suski magna Subscripso  
 et Actis Dni Castren Capitani Lodomyshien, cum interpositio-  
 ne Vadii similis Summa Mille floren polon et rigoris, de eodem  
 scripto contenti Roborato et act soluentum assensu. Tum de  
 eodem scripto manuali eiusq' Inscriptio Roboratoria Castren Ca-  
 pitani Lodomyshien quietat, mittit, dimittit, liberumq' et absolu-  
 tum cum posteris faceret et pronunciat perpetue. Scriptum q' sa-  
 tum manuali eiusq' Inscriptio Roboratoria Castren Cap-  
 itani Lodomyshien cum omnibus illius. Conditionibus p'cedentibus  
 Clausulis Articulis, Vadii, ligamentis, ac nexibus in illis  
 uersum omnibus in toto et per omnia Cassat, mortificat et anu-  
 hilat. Recognoscenti sibi Summa eiusdem Mille floren polon  
 plenariam et sufficientem satisfactionem spiritam esse. Hac  
 sua Dni personali Recognitione act Grmissa oia mediante.

**Czaykowska Kulczycki** Obligor

Comparens q'libet coram officio et Actis Castren Capitani Lod-  
 myshien M'is Marto Horodyski, et M'is Hrehorij Trysilak  
 Horodyski uxor M'is et Mariane Lozielanona Consorte eius  
 legitima procreata filia, M'is D' Petri Czaykowski Consortis  
 legitimi, cum eiusdem Marti sui M'is Tutoris Coniugalis atq' M'is

269

Illium Iuanem Horodyaski Czobotowicz, fratris sui Patruelli, atq[ue]  
Stephani Beresznicki fratris sui Amittalis affa et Ulronca actis  
sua recognoscenda Consensu, sana mente et corpore exens  
a Terris distinctis Iuris Iuristi Honoribus suis quibusvis pro  
prie et Competentib[us], Senti V[er]o Castreni Capitani Primyslieni  
Iurisdictioni quae ad Adum hunc attinet se cum successibus ac  
bonis suis quibusvis totaliter et plenarie Incorporando atq[ue]  
subiiciendo, palam, libere, publice ac per expressum recogno  
uit. Quia ipsa bona sua propria et hereditaria, in se Reu  
groscentem post defatos Parentes suos, Iure Civium et No  
curali suorum devoluta, exceptis sortibus **za Bukinykij**  
promiel nazwane Horyselon ietoy **Kulzademuy** mieszkanie  
Wedworzysku Ibi Illis Manificia Horodyaska residet, nec non  
subditos Iuanem Sepulawy (methenem, et Iuaska Notary  
itid (methenem, in bonis Villa Horodysze Terra et Bistri  
du Senti Primyslieni iacen et Consistenti, cum omnib[us] q[ui]p[ro]  
rum bonoru Iure Civium proprietate Titulo obligato ac  
omnib[us] et singulis eorumdem bonorum seu sortium Obli  
gationibus fructibus, proventus, Commodis emolumentis  
obuentio in his, Tum agris, pratis, Campis, pasuis, pasuvaris, hortis,  
pomariis, sylvis, suprascriptis subditis, eorumq[ue] laboribus  
Censibus, stationib[us] obsequiis, attinen et q[ui]libet q[ui]buslibet ex p[ro]missis  
Iuris Civium proprietatis, ac cuiusvis Competentiu et pro  
gatiu, pro se recognoscendo suisq[ue] successibus aut quocunq[ue]  
alio reservando seu exipecando. Verum ita late, lon  
ge circumferentialiterq[ue], sicut defata bona ipsa methe  
recognoscens, tenuit, habuit et possidebat, ipsamq[ue] (inven  
iebant ac eidem legitime serviebant. Jam ex morte et  
defactu Illi Anna Kulzaycka Illi Thesauri

Kubiezycki filia, Nris Ds Stephani Manasteriski Wlascizak (consorti  
 legitima, eiusq; posteris in Summa Septingentorum et quin-  
 quaginta floren polon iam ex nunc per Recognoscentes  
 de manibus eiusd; Nris Anna Manasteriska realiter leua-  
 ta de qua per Psentes eadem Nris Manasteriska generatur  
 hinc et ab Acti Psenti ad festum Conversionis sancti Pauli Apsti  
 post Triennium proxime tu venturum incidens et in defectu  
 protine exemptionis bonorum eorund; Summ; q; suprasca  
 Septingentor; quinguaaginta floren polon totalis et inte-  
 gra, realiq; resolutionis, extunc ad aliud simile festum  
 Conversionis sancti Pauli Apsti per Triennium proxime  
 tu venturum incidens et sic consequentes de Trien-  
 nio ad Triennium festo ad festum Trionis et festis  
 sepe continue sequentibus, usq; ad exemptionem bonorum  
 eorundem Summ; q; suprasca totalem et integram, rea-  
 lem; et effectivam resolutionem obligavit Inscript et  
 inuadit prout obligat, Inscript, et inuadit Psentibus  
 In quib; quid bono seu sortis suprasca Psentibus per se Recogno-  
 sentem obligat; q; missay oia per Psentes inuadit  
 hinc ead; suprasca Recognosens Nris Horodyskas memo-  
 rat; Nris Manasteriska obligati; sue eiusq; posteris iam  
 ex nunc et de facto coram officio Psenti dat et admittit  
 realem Inuaditionem et Annalem pacificam possessione  
 per Molem quemcumq; Competentem et Nris duos die-  
 quorumq; Voluerit offere acceptandam. Per ipsam Nris  
 Annam Manasteriska obligati; suam eiusq; posteris  
 bono ead; seu sortis per se Recognoscentem obligat; q; missay  
 omnia per Psentes inuadit cum Inuaditione eorundem  
 Militatibus et Vassalibus Competentibus et Prrogatiua quavis  
 habendi et possidendi illis; Cavete et pacifice Vssu

Utinam ad ad suos suorumque suorumque quous bene pla-  
 citos deservit libere et effectualiter committenti, modo  
 ac iure obligatio. Celeberrimam et tenentur memorata Re-  
 gionem Nris Marta Czaykowski prout se ac suos suos  
 in ea super bonis suis p[re]sentibus ac futuris quibusvis p[re]senti-  
 bus habitis et habendis sup[er]venit Nris Anna Maria  
 Sterska Inscribit et obligat p[re]sentibus, ipsam et eius poste-  
 ros in bonis suis p[re]sentibus p[er] se Reu[er]entem  
 obligat, p[er]missis omnibus p[er] p[re]sentes inuadiatis, et ac-  
 tione eorumdem omnium, ab omni et quavis impe-  
 titione Iudicia quocumque personarum, cuius-  
 cumque Conditionis, Status et Sexus cuiusvis conditionis  
 et conditionis in omni Iudicio et officio qui toties quous  
 opus fuerit tueri, defendere, eum uere, Intercedere  
 et liberare, indemnitatem cum p[re]sentes reddere, ne  
 non h[ec] eadem bona seu sortes p[re]sentibus p[er] se Reu[er]entem  
 obligat, p[er]missis t[ame]n p[er] p[re]sentes In-  
 uadiatis ab omnibus in genere Iuris et Inscribit  
 nibus p[re]senti- et posterioribus sup[er]venit bona  
 p[re]sentibus obligat, modo quous cuius personam  
 nam factis et faciendis, tum etiam a quibusvis  
 Citationibus in ead[em] p[er]missa bona obligat, imper-  
 tatis et importandis, lueris, deniq[ue] et p[er] lueris  
 Processibusq[ue] Iuris quibusvis, in quocumque p[ar]te  
 et gradu Iuris dependentibus et in quocumque  
 Iudicio et officio qui obtin[er]e et obtin[er]e ac super  
 p[er]missis omnibus p[re]sentibus obligat modo quous p[er]  
 ductis et p[er]duendis emanantem et liberare mun-

datq; et libere semper facere, ac etiam Intransmissio nem gra-  
 tam coram officio p'senti admissam, infundendo bonorum  
 p'atorum p'sentibus obligatorum, dum per Mandat et  
 N'is officio requiritur non denegare, imò debet et be-  
 nebitur eandem libere dare et effectualiter admittere  
 Datq; et admissa eadem p'fessionem et p'fessionem  
 p'missorum vicem, per p'sentes inuadiatorum, quous mo-  
 do tam perse quam per suas quasus submissas et sub-  
 ordinatas personas, non p'cedere nec admittere, ipsa  
 quoq; N'is obligatorem suam et ipsius posteros in p'  
 missis omnibus p'sentibus obligatis nullo modo iniuriari  
 Ita ut hinc ead' bona seu sortis p'sentibus obligat' p'missor  
 omnia p'sentibus Inuadiata, cum vniuersis eorumdem  
 vtilitatibus et v'p'fructibus competentibus et p'rogatiua qua-  
 nis hinc eadem Suprascrip'tis N'is Manasteriskis obliga-  
 tione suas suis cum posteros quiete et pacifice Insuperio-  
 nis p'sentis obligatorem vigore, tenere habere et posside-  
 ire queat, illisq; v'frui possit, usq; ad exemptionem bo-  
 norum Suprascrip'torum p'sentibus obligatorum et In-  
 uadiatorum, summamq; Suprascrip'tis Septingentesorum  
 et Quinquaginta floreni polon' totalem et integram  
 resolutionem Idem sub Radio similis summam Septingen-  
 torum Quinquaginta floreni polon', per eandem de  
 cognoscentem N'is N'is Martam Czaykowska eiusq;  
 posteros, Suprascrip'tis N'is Anna Manasteriskis obligati-  
 onis eiusq; posteros omnem completionem p'missorum  
 omnium et singularum tam in parte quam in toto totas  
 gas

273

quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo. Sed quod  
quid Vado modo scripto ad solvendum succumbito ac pro ve  
aliqua Principali ex scriptis non completa Completa  
Citata exis invata Regnum Nobilis Marta Crayken  
skas siue eius posterum Ad officium Ipsas Castren Capitani  
Ludomylieni Ad Instanciam nominata M<sup>is</sup> Anno  
Mamastenskas obligatus siue illius suorum ex tunc  
necessu suprascribo quo ad venditum spectat mediante sem  
per in primo Citationis Terminis, tanquam peremptorio, sto  
re Iuri parere, respondere, Vadium gradum lueri Inscripti  
oni presenti satisfacere, ac omnia iudicatum pati debet et te  
nebitur, sed ac suos suos ad eadem vim obligat, eundem  
primum peremptorium Terminum. Nec alios omnes ex  
inde consequentes causis eiusdem Terminis semper pe  
remptorios. Vera Inimicitie quo maiori minoris nitate  
suorum legatione intra Vel extra Regnum servi  
tio Militari, ad Excitorem ad munimenta Vel alios qui  
busvis dilationibus et legalibus impedimentis non diffe  
rendo, ad Quietationem Ultra proximis officii presentis (ca  
stren Capitani Ludomylieni Terminis dilationem sibi non  
recipiendo, nullasq. Motiones Appellationes, ac eandem prope  
questiones faciendo tum scripta omnia primis simplicia  
bus Vel Triplicatis, Quasitionibus Suspensionibus fatalis In  
niq. Bello Conventiones ac alios omnibus Iuris remediis  
et defensis non subterfugiendo nec modo alio quo  
vis evadendo. Hae Iuris presentis personalique  
cognitione ad scripta omnia mediante  
# Inscriptione Terenti